A. R.

Program wystawy nasion i wszelkich roślin gospodarskich, nawozów pomocniczych, produktów nabiałowych i przyrządów służących do ich wytwarzania, oraz przemysłu domowego wiejskiego.

CZĘŚĆ OGÓLNA.

§ 1. Wystawa będzie otwarta w dniu 7 (19) stycznia 1890 r. i trwać będzie do dnia 19 (31) tegoż miesiąca w gmachu Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie.

§ 2. Głównym zadaniem wystawy jest wskazanie rolnikom i prze-

mysłowcom źródeł nabywania pożądaných artykułów, jak niemniej ułatwienie wytwórcom zbytu ich produktów.

§ 3.

Mogą być również wystawcami i cudzoziemcy, lecz bez prawa ubiegania się o nagrody.

§ 6. Pragnący wziąć udział w wystawie winni nadesłać do komitetu wystawy, w Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie, deklaracyję według wzoru podanego, nie później niż do 3 (15) grudnia 1889 roku, same zaś przedmioty zadeklarowane dostawić na trzy dni przed otwarciem wystawy, to jest nie później niż 4 (16) stycznia 1890 roku.

§ 7. Przyjmowanie przedmiotów odbywać się będzie od dnia 2 (14) stycznia do dnia 4 (16) tegoż miesiąca. Tylko okazy, na których wystawieniu w stanie świeżym zależeć może, przyjmowane będą do dnia 6 (18) stycznia włącznie.

§ 8. Miejsca na ustawienie okazów wyznacza komitet wystawy.